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	建设项目环境影响报告表
	一、建设项目基本情况
	二、建设项目工程分析
	三、区域环境质量现状、环境保护目标及评价标准
	四、主要环境影响和保护措施
	项目租用已建成厂房，不需要新建建筑，故项目不存在施工期对生态环境的污染。
	项目废气主要为焊接工序和打磨工序产生的颗粒物，项目废气经过各项措施处理后其具体产排情况如下表所示：
	表4-1  项目废气污染源强核算结果及相关参数一览表
	序号
	产污环节
	污染物种类
	污染物产生
	排放形式
	治理设施
	污染物排放
	排放口编号
	产生量（t/a）
	产生浓度（mg/m3）
	收集效率%
	处理风量（m3/h）
	治理工艺
	去除效率%
	是否为可行技术
	排放量（t/a）
	排放浓度（mg/m3）
	1
	打磨工序
	颗粒物
	1.1788
	37.8
	有组织
	90
	14000
	静电除尘器
	95
	是
	0.06
	1.91
	1#
	2
	焊接工序
	0.01152
	0.36
	3
	打磨工序
	0.130978
	/
	无组织
	/
	/
	加强车间通风扩散
	/
	/
	0.130978
	/
	/
	4
	焊接工序
	0.00128
	/
	0.00128
	/
	/
	②打磨粉尘：打磨粉尘还存在10%未被集气罩收集后引至15米高空排放，则无组织排放量为130.978k
	（3）废气污染防治措施技术可行性分析：
	图4-1  项目废气处理工艺流程图
	综上可知，项目产生的颗粒物经过静电除尘器处理后高空排放，满足广东省地方标准《大气污染物排放限值》（D
	（4）废气自行监测方案
	表4-2  项目运营期污染源监测计划
	颗粒物
	每半年监测一次
	（1）废水源强核算
	1）生活污水
	项目劳动定员30人，均不在厂区内食宿，参照《广东省用水标准定额（DB44/T1461.3-2021）
	表4-3  生活污水主要污染物产生浓度、产生量及排放浓度、排放量
	表4-4  项目用水情况及废水产生情况一览表
	项目用水平衡图如下：
	图4-2  项目水平衡图（m3/a）
	表4-5  废水污染源强核算结果及相关参数一览表
	产污环节
	废水类别
	污染物种类
	污染物产生
	治理设施
	污染物排放
	排放口编号
	废水产生量(m3/a)
	污染物产生浓度(mg/L)
	污染物产生量(m3/a)
	处理能力(m3/d)
	治理工艺
	治理效率
	是否为可行技术
	废水排放量(m3/a)
	污染物排放浓度(mg/L)
	污染物排放量(m3/a)
	员工洗手、冲厕等
	生活污水
	CODCr
	270
	400
	/
	化粪池
	30%
	是
	270
	280
	DW001
	BOD5
	200
	35%
	130
	SS
	220
	0.059
	30%
	154
	0.042
	NH3-N
	25
	0.0068
	/
	25
	0.0068
	项目废水排放去向、排放规律及排放口基本情况如下表所示：
	表4-6  项目废水排放情况及排放口基本信息表
	序号
	废水类别
	排放方式
	排放去向
	排放规律
	排放口编号
	排放口名称
	排放口类型
	污染物种类
	受纳污水处理厂信息
	名称
	污染物种类
	国家或地方污染物排放标准浓度限值(mg/L)
	1
	生活污水
	间接排放
	进入城市污水处理厂
	间接排放，流量稳定
	DW001
	废水总排放口
	主要排放口-总排口
	CODcr、BOD5、SS、氨氮
	观澜水质净化厂
	CODcr
	30
	BOD5
	6
	氨氮
	1.5
	SS
	8
	（2）依托观澜水质净化厂的可行性分析
	3、噪声
	（1）噪声源强
	项目运营期间的噪声为生产设备运行产生的噪声，设备主要放置区域为生产车间。噪声源强为75-85dB(A
	表4-7  项目噪声污染源源强一览表
	东面
	西面
	南面
	注：噪声单台设备源强为距离设备1m处的噪声级。噪声源强数据参考《社会区域类环境影响评价》，中国环境科
	（2）噪声污染防治措施
	①尽量选择节能低噪声型设备；
	②对各种因振动而引起噪声的机械设备，安装隔声垫，单独设置空压机房，采用隔声、吸声、减震等措施，减少振
	③加强设备管理，对检测设备定期检查维护，加强设备日常保养，及时淘汰落后设备；加强员工操作的管理，合理
	④合理安排工作时间，不在夜间（23:00~次日7:00时段）进行生产，以尽量减小项目生产设备噪声对周
	（3）厂界和环境保护目标达标性分析
	本项目周边50m范围内的声环境保护目标为牛湖社区石二小区，故本次评价仅对厂界噪声达标性进行分析。根据
	项目各种设备在运行时产生的噪声，通过所在厂房建筑物（或围护结构）的屏蔽效应、声源至受声点的距离衰减以
	①室内声源声功率级计算方法
	式中：
	Lw——室内声源声功率级，dB；
	LPl——室内声源声压级，dB；
	Q——指向性因数；通常对无指向性声源，当声源放在房间中心时，Q=1；当放在一面墙的中心时，Q=2；当
	R—房间常数；R = Sα/(1−α)，S为房间内表面面积，m2；α为平均吸声系数；
	r—声源到靠近围护结构某点处的距离，m。
	②声音传至室外的声压级
	式中：
	LP1—室内声源的声功率级，dB；
	LP2—声源传至室外的声功率级，dB；
	TL—隔墙（或窗户）的隔声量，dB，本次评价取20dB。
	③将室外声源的声压级和透过面积换算成等效的室外声源，计算出中心位置位于透声面积（S）处的等效声源的声
	Lw——声功率级，dB；
	LP2——声压级，dB；
	s——透声面积，m。
	④室外等效点声源的几何发散衰减（半自由声场）
	式中：
	Lp（r）——距等效声源r（m）处的声压级，dB；
	Lw——声功率级，dB；
	r——预测点与等效声源的距离，m。
	⑤多个室外等效声源在预测点处叠加后的总声压级为：
	Lpi——预测点处第 i 个声源的声压级，dB；
	n——声源总数。
	本评价考虑墙体及其它控制措施等对主要声源排放噪声的削减作用情况下，预测扩建主要声源同时排放噪声（最严
	表4-8  扩建部分噪声预测结果（单位LeqdB(A)）
	设备
	厂界噪声值
	北面
	东面
	西面
	南面
	牛湖社区石二小区
	36
	28
	19
	27.4
	24.8
	32
	35.2
	30.7
	32.2
	29.5
	30
	36.4
	32
	33.4
	32.9
	49
	47
	32
	36
	41.5
	30
	41.7
	45
	32.5
	39.8
	28.5
	40
	35
	30.8
	38
	34.4
	45.9
	32
	36.8
	44
	28.5
	40
	35
	30.8
	38
	42
	30.5
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	58.67
	59.03
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